第８号様式（第１６条）

江戸優り佐原のまちづくり助成金実績報告書

年  月  日

特定非営利活動法人

江戸優り佐原まちづくりフォーラム

理事長         様

申請者 住  所

氏  名         ○印

電話番号

    年  月  日付けで交付決定のあった江戸優り佐原のまちづくり助成

事業を次のとおり完了したので報告します。

助成事業

名称

目的及び内容

効果

交付決定額 円

既交付額 円

着手及び完了年月日
着手        年  月  日

完了        年  月  日

【添付書類】

１ 事業報告書

⑴ 備品を購入した場合は、購入した備品の写真（指定シール貼付）を添付してく
ださい。

⑵ 行事、イベント等の場合は、その開催状況がわかる写真を添付してください。

２ 事業の収支決算書（領収書または請求書の写しを添付）